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AFAD 2022 yılı Kayseri 
Bölge Tatbikatı 
 
Bünyan Meslek Yüksekokulu 
Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 
Programı öğrencileri AFAD 
2022 yılı Kayseri Bölge Tat-
bikatına katıldı. 
                                    S.2 

Ağaç Dikme Etkinliğine  
Katılım Sağladık 
 
Bünyan MYO Yönetimi ve 
Akademisyenleri Ağçalı Köyü 
Anaokulunda gerçekleştirilen 
ağaç dikme etkinliğine katıldı. 
                                     
   S.5 

 

Yüksekokulumuz ÖGK öğlencileri  “KAAN Genel Kolluk Özel Güvenlik İşbirliği ve   
Entegrasyonu Projesi” kapsamında Kayseri İl Kültür Müdürlüğü'nde düzenlenen eğitim  
ve bilgilendirme toplantısına katıldı. 

Öğrencilerimiz “KAAN Projesi” 
Eğitim ve Bilgilendirme    
Toplantısına Katıldı           

S.9 

Bir dizi temaslarda bulunmak 
üzere Bünyan'a gelen Kayseri 
Valisi Sayın Gökmen Çiçek, 
Vali Yardımcıları; Şemseddin 
Erkaya, Adnan Tezcan, Bünyan 
Kaymakamı Turgut Gülen,  

Bünyan Belediye Başkanı Öz-
kan Altun ve il protokolü ile  
birlikte, Bünyan Meslek Yük-
sek  Okulu'nu ziyaret ederek, 
öğrencilerimizle sohbet etti.                                   
S.3 

Vali Gökmen Çiçek Bünyan MYO öğrencileriyle  
Bir Araya Geldi 

Bünyan Meslek Yüksekokulu, 
2022-2023 Öğretim Yılı Aka-
demik Kurul toplantısı gerçek-
leştirildi. 
Bünyan’daki tarihi Sultanhanı 
Kervansarayı’nda Rektörümüz 

Prof. Dr. Kurtuluş Karamusta-
fa’nın başkanlığında yapılan 
toplantıya Bünyan MYO Mü-
dürü Doç. Dr. Sedat Per ile 
öğretim elemanları katıldı. 
                                             S.5 

Bünyan Meslek Yüksekokulu Akademik Kurul 
Toplantısı Tarihi Kervansaray ’da Yapıldı 

Üniversitemizde “21 Mart Nevruz Bayramı”  
Kutlandı 

15 Temmuz Yerleşkesinde 
gerçekleştirilen nevruz bayramı 
kutlama etkinliğine, Rektörü-
müz Prof. Dr. Kurtuluş Kara-
mustafa’nın yanı sıra Üniversi-
temiz Senato Üyeleri, idari 
birim yöneticileri ile öğretim 
elemanları ve öğrenciler katıl-

dı. Karamustafa, yaptığı açıkla-
mada “Nevruz, yeniden canlan-
maya başlayan doğanın insan-
lara sunduğu bolluğu, bereketi, 
sevgiyi, kardeşliği, paylaşmayı 
ve dostluğu simgeler. Nevruz 
dünyada en eski bayramlardan-
dır. ”dedi.                         S.7                           
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Öğrencilerimiz AFAD 2022 Yılı Kayseri Bölge Tatbikatına Katıldı 
 
Bünyan Meslek Yüksekokulu Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı öğrencileri Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı
( AFAD) koordinesinde düzenlenen AFAD 2022 yılı Kayseri Bölge Tatbikatına katıldı. Derslerinde aldıkları teorik eğitimi sa-
hada gerçek senaryolar ışığında uygulama  imkanı bulan öğrencilerimiz tatbikat süresince her senaryoya uygun görevler alarak 
bilgi ve becerilerini geliştirdiler. 

3-6 Yaş Arası Çocuklara Afet Farkındalık Eğitimi Verildi 
 
Kayseri Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'ndaki 3-6 yaş arasındaki çocuklara Meslek Yüksekokulumuz Sivil Savunma ve İtfai-
yecilik Programı akademisyen ve  öğrencileri tarafından İtfaiyecilik ve Afet Farkındalık Eğitimi verildi. 

Amatör Telsizcilik ve Telsiz Kullanım Eğitimi  
 
Meslek Yüksekokulumuzda Kayseri Amatör Telsizciler Derneği Başkanı Yavuz Altuntop tarafından öğrenci ve akademisyenle-
rimize yönelik olarak Amatör Telsizcilik ve Telsiz Kullanım Eğitimi Sunumu gerçekleştirildi. 
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Bir dizi temaslarda bulunmak üzere Bünyan'a gelen Kayseri 
Valisi Sayın Gökmen Çiçek, Vali Yardımcıları; Şemseddin 
Erkaya, Adnan Tezcan, Bünyan Kaymakamı Turgut Gülen, 
Bünyan Belediye Başkanı Özkan Altun ve il protokolü ile bir-
likte, Bünyan Meslek Yüksek Okulu'nu ziyaret ederek, öğren-
cilerimizle sohbet etti. 
Bünyan Meslek Yüksekokulu Şadi Korkmaz Konferans Salo-

nu'nda gerçekleşen görüşmede Vali Çiçek öğrencilerimize hita-
ben öğrenim gördükleri mesleki alanların önemini hatırlatarak 
tavsiyelerde bulundu. Sohbetin son bölümünde öğrencilerimi-
zin sorularına cevap veren Vali Çiçek, öğrencilerimize ulaşım, 
yurt açılışı konularının yanı sıra 2023 yılı mart ayında gerçek-
leştirilmesi planlanan bir de konser müjdesi verdi. Sayın Vali-
mize ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz. 

Vali Gökmen Çiçek Bünyan MYO Öğrencileriyle Bir Araya Geldi 

Bünyan MYO’nun Gelişimi İçin Yapılacak Çalışmalar Konusunda İstişare Toplantısı Gerçekleştirildi 

Kayseri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Derviş Boztosun ve Bünyan MYO 
Müdürü Doç. Dr. Sedat Per, Bünyan MYO’nun gelişimi için yapılacak çalışmalar konusunda Bünyan Kaymakamı Turgut Gü-
len, Bünyan Belediye Başkanı Özkan Altun ve Bünyanlı hayırsever Yılmaz Turhan ile fikir alış verişinde bulunuldu. 

 
 
 
Bünyan Meslek Yüksekokulu 
İç Anadolu Kariyer Fuarı'na 
Katıldı 
 
Bünyan Meslek Yüksekokulu öğrencileri 
Erciyes Kültür Merkezi’nde Erciyes Üniver-
sitesi ev sahipliğinde düzenlenen ve Kayseri 
Üniversitemizin de paydaşı olduğu İç Ana-
dolu Kariyer Fuarı'na katılım sağladı. 
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2021-2022 Akademik Yılı Mezuniyet ve Şed Kuşanma Töreni Düzenlendi 

Bünyan Meslek Yüksekokulu’nda 2021-2022 bahar yarıyılında Sivil 
Savunma ve İtfaiyecilik, Özel Güvenlik ve Koruma ile Posta Hizmet-

leri Programlarından mezun olan 127 öğrenciye törenle diplomaları 
verildi ve şed kuşandı. 

Bünyan MYO Şadi Korkmaz Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen mezuniyet 
törenine Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, Bünyan Kaymakamı Tur-
gut Gülen, Bünyan Belediye Başkanı 
Özhan Altun, Bünyan MYO Müdürü 
Doç. Dr. Sedat Per, Safiye Çıkrıkçıoğlu 
MYO Müdürü Prof. Dr. Ertuğrul Şahmet-
lioğlu, Pınarbaşı Suna Yalçın MYO Mü-
dürü Doç. Dr. Bahatdin Daşbaşı, hayırse-
ver Ramazan Polat, ilçe protokolü, öğre-
tim elemanları, öğrenciler ve aileler katıl-
dı. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başla-
yan mezuniyet töreninin açış konuşması-
nı yapan Bünyan MYO Müdürü Doç. Dr. 
Sedat Per, okuldaki çalışmalar hakkında 
bilgiler vererek, mezun öğrencilere bun-
dan sonraki hayatlarında başarılar diledi. 
 
Bünyan Belediye Başkanı Özkan Altun 
ile Bünyan Kaymakamı Turgut Gülen’in 
konuşmalarının ardından kürsüye gelen 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamus-
tafa, uygulama ve proje odaklı üniversite 
misyonu ile kurulduğu günden bu yana 
önemli mesafe kat eden üniversitelerinde, 
mesleki ve teknik yükseköğretimde öncü 
üniversiteler arasına girme yolunda ciddi 
çalışmalar yapıldığını söyledi. 
 
Mezun öğrencilere seslenen Rektörümüz 

Karamustafa, “Sizler için asıl hayat bun-
dan sonra başlıyor. Okulda öğrendikleri-
nizi meslek hayatınızda başarıyla uygula-
yacaksınız. Ailenize ve ülkenize faydalı 
birey olmak için çalışacaksınız. Hayatta 
karşınıza çıkabilecek engeller karşısında 
hiçbir zaman yılmayacak, her zaman da-
ha iyisi olmak için çaba göstereceksiniz” 
dedi. 
 
Kayseri Üniversitesi olarak geleneksel 
hale getirdikleri mezuniyet törenlerinde 
kep atma yerine öğrencilerin şed kuşan-
ma törenine de değinen Rektörümüz Ka-
ramustafa, kadim kültürümüzün ve Ana-
dolu irfanının önemli bir bileşeni olan 
ahilik, kadim kültürümüzün bir gösterge-
sidir ve bu çerçevede bir sembol olarak 
şed kuşanma töreni ile öğrencilere bilgi, 
tecrübe, vefa ve sabır değerlerinin önemi-
nin işaret edildiğini belirtti. 
 

Protokol konuşmaların ardından okul 

birincisi Batuhan Elbaşı konuşma yaptı 
ve mezuniyet kütüğüne plaket çaktı. De-

receye giren öğrencilere ödül ve başarı 
belgeleri verildi, tüm mezunlara şed ku-

şandı ve mezuniyet belgeleri verildi. Tö-
ren toplu fotoğraf çekiminin ardından 

sona erdi  
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Bünyan MYO’nun Akademik Kurul Toplantısı Tarihi Kervansaray’da Yapıldı 

Bünyan’daki tarihi Sultanhanı Kervan-
sarayında Rektörümüz Prof. Dr. Kurtu-
luş Karamustafa’nın başkanlığında ya-
pılan toplantıya Bünyan MYO Müdürü 
Doç. Dr. Sedat Per ile öğretim eleman-
ları katıldı. 
 
Gündem maddelerinin görüşülmesinin 
ardından Rektörümüz Prof. Dr. Kurtu-
luş Karamustafa, uygulama ve proje 
odaklı üniversite misyonu ile faaliyetle-
rini sürdüren Kayseri Üniversitesi’nde 
mesleki ve teknik yükseköğretime önem 
verdiklerini söyledi. 
 
Rektörümüz Karamustafa, “Henüz yeni 
kurulmuş bir yükseköğretim kurumu 
olmamıza rağmen kısa sürede önemli 
mesafeler kat ettik. Özellikle mesleki ve 
teknik yükseköğretim alanında nitelikli 

insan kaynağı yetiştirmek amacıyla 
önemli çalışmalar yapmayı hedeflemek-
teyiz.  Öğrencilerimizin mesleki ve tek-
nik öğrenimlerini uygulamalı olarak 
sahada daha nitelikli şekilde görebilme-
leri için projeler hazırlayarak, elimizden 
gelen her türlü çabayı göstermeye çalı-
şıyoruz. OSB MYO projesi de bunlar-
dan biridir. Amacımız öğrencilerimizi 
daha nitelikli ve daha donanımlı bir 
şekilde mezun ederek, iş dünyasıyla 
kaynaşmalarını ve istihdam edilebilir-
liklerini sağlamaktır. Bu çerçevede bize 
destek veren herkese teşekkür ediyoruz. 
Kayseri Üniversitesi, misyon, vizyon ve 
hedefleri doğrultusunda büyümeye, 
bulunduğu şehre ve ülkemize önemli 
katkılar sunmaya devam edecektir” diye 
konuştu. 

Bünyan MYO’nun Akademik Kurul Toplantısı Tarihi Kervansaray’da Yapıldı 

Bünyan Meslek Yüksekokulu Akademisyenleri Ağaç Dikme Etkinliğine Katıldı 

Bünyan Meslek Yüksekokulu; Kayseri 
Üniversitesi Genç Tema Topluluğu ve 
Bünyan Fatih İlkokulu İşbirliği ile Ağçalı 
Köyü Anaokulu'nda gerçekleştirilen ağaç 
dikme etkinliğine katıldı. Renkli anlara 
şahit olunan etkinlikte Başta eslek Yük-
sekokulumuz Müdürü Doç. Dr. Sedat Per 
olmak üzere akademik personelimiz, 
Fatih İlkokulu öğrencileriyle birlikte 
farklı türlerden onlarca ağaç toprakla 

buluşturdu. Konu Hakkında açıklama 
yapan Meslek Yüksekokulumuz Müdürü 
Doç. Dr. Sedat Per, Bünyan Meslek Yük-
sekokulu personeli ve öğrencilerinin bu 
tür etkinliklere canı gönülden katılım 
gösterdiklerini belirterek, toplum olarak 
henüz ilkokul çağında, fidan gözüyle 
baktığımız ilkokul öğrencileriyle ağaçları 
toprakla buluşturmanın mutluluk verici 
olduğunu belirtti.  

Bünyan Meslek Yüksekokulu, 2022-2023 Öğretim Yılı Akademik   
Kurul toplantısı gerçekleştirildi. 
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Şampiyon Sporcular Bünyan MYO’da  Ödüllendirildi 

Kayseri’de okullar arası düzenlenen Küçük Erkekler Basketbol İl Birinciliği ve Minikler-A Erkekler Basketbol İl Birinciliği ile 
Geleneksel Türk Okçuluğu Müsabakalarında Bünyan İlçesinden dereceye giren okulların öğrencileri ve antrenörleri Bünyan 
Meslek Yüksekokulumuz tarafından ödüllendirildi. 

Bünyan MYO Şadi Korkmaz 
Konferans Salonu’nda düzenle-
nen ödül törenine Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Derviş Boztosun, İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Nurettin Şahan, 
Bünyan Devlet Hastanesi Başhe-
kimi Dr. Nuri Çakır, Bünyan 
MYO Müdürümüz Doç. Dr. Se-
dat Per, dereceye giren öğrenci-
ler, antrenörleri ve öğretmenleri 
katıldı. 
 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan etkinlikte ilk olarak 
üniversitemiz tanıtım filmi sey-
redildi. Ardından kürsüye gelen 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, basketbol ve gele-
neksel okçuluk müsabakalarında 
dereceye giren öğrencileri başa-
rılarından  
dolayı kutladı.  
 
Rektörümüz Karamustafa, 
"Sevgili gençler, Çanakkale’de 
atalarımız savaştılar, mücadele 
ettiler, canlarını verdiler, şehit 
oldular, gazi oldular ve bu güzel 
vatanı bizlere emanet ettiler. 
Bizler de çalışarak, yorularak, 

alın teri dökerek bu başarıya 
imza atan Anadolu’nun bağrın-
dan yetişen yiğitlere, güzel ço-
cuklara fırsat verildiği zaman 
yapılamayacak, başarılmayacak 
hiçbir şey yoktur. Dolayısıyla 
olumlu düşünerek, belirli hedef-
ler koyarak ve başarabileceğine  
inanarak, büyük düşünerek çalış-
maya devam edeceğiz ve Ülke-
mizi ileriye hep ileriye taşıyaca-
ğız, değerlerimize sımsıkı sarıla-
rak ve taviz vermeden” dedi. 
 
Rektörümüzün konuşmasının 
ardından Küçük Erkekler Bas-
ketbol Kayseri İl Birincisi Şehit 
Cennet Yiğit Ortaokulu öğrenci-
leri ve antrenörlerine hediyeleri-
ni Rektörümüz Prof. Dr. Kurtu-
luş Karamustafa, Minikler-A 
Erkekler Kayseri Basketbol İl 
birincisi Atatürk İlkokulu öğren-
cileri ve antrenörlerine hediyele-
rini Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Derviş Boztosun ve Gelenek-
sel Türk okçuluğunda Kayseri 
ikincisi olan Şehit Cennet Yiğit 
Ortaokulu öğrencileri ve antre-
nörlerine ödüllerini Bünyan İlçe 
Milli Eğitimi Müdürü Nurettin 
Şahan takdim etti. 

Öğrencilerimiz Deprem ve Yangından Kurtarma Tatbikatına Katıldı 

Yüksekokulumuz Sivil Savunma ve İtfaiyecilik programı öğrencileri İtfaiyecilik Haftası münasebetiyle, Kayseri Organize  
Sanayi Bölgesi İtfaiye Müdürlüğünce gerçekleştiren deprem ve yangından kurtarma tatbikatına katıldılar. 
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Üniversitemizde “21 Mart Nevruz Bayramı” Coşkusu 

15 Temmuz Yerleşkesinde gerçek-
leştirilen nevruz bayramı kutlama 
etkinliğine, Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa’nın yanı sıra 
Üniversitemiz Senato Üyeleri, idari 
birim yöneticileri ile öğretim ele-
manları ve öğrenciler katıldı.  
 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan etkinlikte konuşan Rektö-
rümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamus-
tafa, baharın müjdecisi nevruzun 
Türk kültüründe önemli bir yere 
sahip olduğunu belirtti. 
 
Karamustafa, yaptığı açıklamada 
“Nevruz, yeniden canlanmaya baş-
layan doğanın insanlara sunduğu 
bolluğu, bereketi, sevgiyi, kardeşli-
ği, paylaşmayı ve dostluğu simge-
ler. Nevruz dünyada en eski bay-
ramlardandır. ”dedi.     
 
Rektörümüz Karamustafa, “Nevruz, 
yeniden canlanmaya başlayan doğa-
nın insanlara sunduğu bolluğu, be-
reketi, sevgiyi, kardeşliği, paylaş-

mayı ve dostluğu simgeler. Nevruz 
dünyada en eski bayramlardandır.  
 
Anadolu ve Orta Asya Türklerinde, 
Göktürklerin Ergenekon’dan çıkışı 
anlamıyla ve baharın gelişi olarak 
kutlanır. Türk'ün ‘Yeni Gün’ü Nev-
ruz', Orta Asya’dan Balkanlara uza-
nan geniş gönül coğrafyamıza bol-
luk, bereket, sağlık, mutluluk, kar-
deşlik ve birlik şuuru ve huzur ge-
tirmesi dileğiyle tüm Türk dünyası-
nın Nevruz Bayramını kutluyorum.  
Büyük Türk Milletinin Nevruz Bay-
ramı vesilesiyle; Bakü'ye, Tebriz'e, 
Aşgabat'a, Merv'e, Taşkent'e, Seme-
kant'a, Buhara'ya, Almatı'ya, Tür-
kistan'a, Bişkek'e, Oş'a, Urumçi'ye, 
Kabil'e, Mezari Şerif'e, Kazan'a, 
Bahçesaray'a, Nalçık'a, Kerkük'e, 
Bayır Bucak'a, Kircaali'ye Razg-
rad'a, Köstence'ye, Komrat'a, Batı 
Trakya'ya, Üsküp'e, Ohri'ye, Gosti-
var'a, Resne'ye, İştip'e, Banitsa'ya, 
Prizren'e, Priştine'ye, Yeni Pazar'a, 
Saraybosna'ya ve tüm Türk yurtları-
na selam olsun!” diye konuştu. 

 
Bünyan Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Sedat PER, Ulaştırma Hizmet-
leri Bölümü Öğretim Görevlileri  Hatice 
BAHÇE ve Orhan Keskin, Türk Tele-
kom Kayseri Bölge Müdürü Ahmet 
ÖZDOĞAN'ı makamında ziyaret ettiler. 

 
Bölge Müdürlüğü'nde gerçekleşen ziya-
rette Meslek Yüksekokulumuz Ulaştır-
ma Hizmetleri Bölümü, Posta Hizmetle-
ri Programı'na yönelik olarak bilgi alış-
verişinde bulunuldu. 
 

Türk Telekom Bölge Müdürlüğü'ne Ziyaret Gerçekleştirildi 
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Ayrım Memuru ve Posta Dağıtıcısı Mesleklerine İlişkin Bilgi ve Eğitim 
Verildi 

İŞKUR Mesleki Beceri Envanterinin Çıkarılması ve Eşleştirme Hizmetlerinin Beceri Teme-
linde Geliştirilmesi (Beceri Envanteri Projesi) kapsamında okulumuz Posta Hizmetleri 
Programı Öğretim Elemanı Öğr. Gör. Dr. Hatice Bahçe tarafından, İŞKUR İş ve Meslek 
Danışmanı Alp Haznedara Ayrım Memuru ve Posta Dağıtıcısı mesleklerine ilişkin online 
bilgi  ve eğitim verildi. 

Posta Hizmetleri Programı Öğrencilerine Uygulama Eğitimi 

PTT Kayseri Başmüdürlüğü ile 
Kayseri Üniversitesi Bünyan MYO 
Arasında imzalanan Eğitim ve İş-
birliği Protokolü uyarınca 
09.05.2022 - 13.05.2022 tarihleri 
arasında iş akış süreçlerini yerinde 
görmek ve öğrenmek amacıyla 
PTT Bünyan Şubesinde bir haftalık 
uygulama gerçekleştirildi.  
 

Uygulamaya Öğr. Gör. Dr. Hatice 
Bahçe danışmanlığında 2.sınıf öğ-
rencileri katıldı. 
Bu imkanı tanıyan PTT Başmüdürü 
Sayın Serhat Çalışkan ve PTT Şu-
be Müdürü sayın Fırat Özyörük 
Beylere teşekkür ederiz.  

Yüksekokulumuzda Bağımlılıkla Mücadele konulu söyleşi düzenlendi. 

Meslek Yüksekokulumuz Şadi Korkmaz Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen ve açılış konuşmasını Bünyan Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Doç. Dr. Sedat PER'in yaptığı söyleşiye konuşmacı olarak Psikolog Alperen YILDIRIM katıldı.  
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Öğrencilerimiz Genel Kolluk Özel Güvenlik İşbirliği ve Entegrasyonu Projesi Toplantısına Katıldı 

Bünyan Meslek Yüksekokulu 
Özel Güvenlik ve Koruma Prog-
ramı öğrencileri İçişleri Bakanlığı 
ve Emniyet Genel Müdürlüğü 
işbirliğiyle hayata geçirilen 
KAAN Genel Kolluk Özel Gü-
venlik İşbirliği ve Entegrasyonu 
Projesi kapsamında Kayseri İl 
Kültür Müdürlüğü'nde düzenle-
nen eğitim ve bilgilendirme top-
lantısına katıldı. 
 

Özel Güvenlik Genel Kolluk İş-
birliği ve Entegrasyonu KAAN 

Projesi kapsamında; Özel Güven-
lik Hukuku, Genel Kolluk ile 
Özel Güvenlik İlişkileri, Genel 
Kollukla İşbirliği ve Koordinas-
yon, Etkili İletişim, Görev Yeri 
Güvenlik Farkındalığı ve Kaan 
uygulaması konularında uygula-
ma kapsamında görev yapacak 
genel kolluk ve özel güvenlik 
görevlileri ve öğrencilerimize 
yönelik eğitimler verildi. 

Ulusal Staj Programı Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi 

Bünyan Meslek Yüksekokulu Posta Hizmetleri Prog-
ramı Öğretim Görevlisi Orhan Keskin tarafından öğ-
rencilerimize yönelik olarak "Ulusal Staj Programı 
Bilgilendirme Toplantısı" düzenlendi. toplantıda staj 
programı başvuru süreçleri ve kabul sonrası iş ve iş-
lemlerin seyri hususunda bilgi verildi. 

Ulusal Staj Seferberliği Konulu Online Eğitim 

Bünyan Meslek Yüksekokulu'nda öğrenim gören Özel Güvenlik ve Koruma, Sivil savunma ve İtfaiyecilik ile Posta Hizmetleri 
Programlarına bu yıl yerleşen 1. sınıf öğrencilerine yönelik olarak Meslek Yüksekokulumuz Öğretim Görevlisi Orhan Keskin 
tarafından "Ulusal Staj Seferberliği" konulu online eğitim verildi. 
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Gençliğe Değer Projesi 

Kamuda Kariyer Konulu Söyleşi Düzenlendi 

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından başlatılan ve müftülükler vasıtasıyla yürütülen "Gençliğe Değer" projesi kapsamında Mes-
lek Yüksekokulumuz öğrencilerine yönelik olarak konferans verildi. Proje kapsamında gerçekleştirilen konferansta ilk olarak 
Bünyan İlçe Müftüsü Çelebi GÜN öğrencilerimize “Dünyevileşme”  konusunda sohbet yaptı. Müftüsü Çelebi Gün'ün ardından 
sahneye gelen Sağlık Camii İmam-Hatibi Ferhat Doğan ve Din Hizmetleri Uzmanı Muhammet Burak Bakır ise manevi değerler 
konulu sunum yaptılar. Program sonunda öğrencilere ikramda bulunuldu. 

Bünyan Meslek Yüksekokulu Kariyer Planlama dersi kapsamında "Kamuda Kariyer" konulu söyleşi düzenlendi. 
 

Kayseri/Bünyan PTT Şube Müdürü Sayın Fırat ÖZYÖRÜK'ün konuşmacı olarak katıldığı söyleşiye dinleyici olarak Bünyan 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Sedat Per, akademik personel ve  Posta Hizmetleri Programı öğrencileri  dinleyici olarak 
katıldı.  
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Kariyer Günleri Etkinlikleri Kapsamında Öğrenci-Mezun Söyleşisi Gerçekleştirildi 

Bünyan Meslek Yüksekokulu Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı 2021 Yılı  mezunlarından olan ve şuan Kahramanmaraş İl 
Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Arama Kurtarma Teknisyeni olarak görev yapan Abdullah Kocayiğit ve Hamza Kiraz, Kariyer 
Günleri etkinlikleri kapsamında Yüksekokulumuz öğrencileri ile bir araya geldiler.  
 
Meslek Yüksekokulumuz Konferans Salonu'nda gerçekleşen etkinlikte Arama Kurtarma Teknisyenleri Kocayiğit ve Kiraz, öğ-
rencilikten mesleğe geçiş sürecinde edindikleri deneyimler hakkında bilgi verdiler. 

Madde Bağımlılığı Konulu Söyleşi 

Kariyer Günleri Kapsamında CV Hazırlama ve Mülakat Teknikleri Konulu Eğitim Düzenlendi 

Kariyer Günleri kapsamında İŞKUR İş Kulübü Eğitimcileri tarafından CV Hazırlama ve Mülakat Teknikleri konulu eğitim dü-
zenlendi. Bünyan Meslek Yüksekokulu Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen eğitime Bünyan Meslek Yüksekokulu Akademis-
yenleri ve öğrenciler katılım gösterdi. 

Meslek Yüksekokulumuz akademik personeli ve öğrencileri, Üniversitemiz  Muhasebe ve Finans Öğrenci Kulübü tarafından 
düzenlenen "Madde Bağımlılığı" konulu söyleşiye katıldı.  
Üniversitemiz Uygulama Bilimler Fakültesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen madde bağımlılığı konulu söyleşide Kayseri 
İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü’nden Komiser Tugay Akbaş ile Polis Memuru Fatih Adsız, 
madde bağımlığının zararları ve bağımlılığı önleme yollarını anlattı.  
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BÜNYAN MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ 

Bünyan Meslek Yüksekokulu Adına İmtiyaz Sahibi: Doç. Dr . Sedat PER 
Editör & Tasarım: Öğr . Gör . İbrahim ARSLAN 
Adres: Yavuz Selim Mahallesi Şehit Aziz Bayram Erciyes Caddesi No: 88  
Bünyan / KAYSERİ 
Telefon: 0352 503 45 99 
E-mail: bunyanmyo@kayser i.edu.tr  
WEB  :   https://bunyanmyo.kayser i.edu.tr / 
Her hakkı saklıdır. 

Yüksekokulumuzun Misyonu ; 
Evrensel geçerliliği olan bilgi ve becerileri, uygulama ve projeler ile 
destekleyerek dinamik ve nitelikli bireyler yetiştirmek. 

Yüksekokulumuzun Vizyonu; 
Vizyonumuz ülkemizin stratejik hedefleri doğrultusunda alanında li-
der, yenilikçi, gelişime açık, katılımcı, paylaşımcı bireyler yetiştirerek 

Temel Değerlerimiz; 
 Türkiye Cumhuriyeti'nin temel ilke ve değerlerine sadakat, 
 Milli ve manevi değerlere bağlılık, 
 Ehliyet ve liyakat, 
 Yapılan işlerde şeffaflık, 
 Hoşgörü, nezaket, saygı, 
 Birlik, beraberlik, katılımcılık, 
 Öğrenci odaklılık, 

Hedeflerimiz; 
Yüksekokulumuz, Türkiye’de önde gelen ve Dünya standartları ölçü-
sünde eğitim programları geliştirerek, mezunları tercih edilen ve ara-
nan; uluslararası nitelikte öğrenci ve öğretim elemanı yapısına sahip 
olmayı hedeflemektedir. 


